XaTmynnuHa Unbmupa HasuboBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2023-
PCXKH-
084

2023-
03Y-085

2023-
PCXKH-
086

2023-
0O3Y-087

2023-
PCXKH-
088

2023-
0O3Y-089

2023-
PCT-090

2023-
PCT-091

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO XaTMmynavHa
n. H.

4o XaTtmynninHa
n. H.

Yro XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4o XaTtmynninHa
n. H.

Yro XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4o XaTmynninHa
n. H.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2023

02.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

CBepeHun

XaTtmynnunHa Wnbmupa HaznbosHa

005379

06.02.2009

0O6bekT
OLLeHKMU

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4yacToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



2023-
PCXKH-
090

2023-
PCXKH-
097

2023-
PCXKH-
098

2023-
PCXKH-
099

2023-
PCXKH-
100

2023-
PCXKH-
101

2023-
PCXKH-
102

2023-
PCXKH-
103

2023-
PCXKH-
104

2023-
PCXKH-
105

2023-
PCXKH-
106

2023-
PCXKH-
107

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynnamHa
n. H.

24.04.2023

24.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

08.04.2023

08.04.2023

09.04.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUOW O0M

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWU0 OO0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBUMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2023-
PCXKH-
108

2023-
PCXKH-
109

2023-
PCXKH-
110

2023-
PCXKH-
111

2023-
PCXKH-
112

2023-
PCXKH-
113

2023-
PCXKH-
114

2023-
PCH-115

2023-
PCH-116

2023-
PCH-117

2023-
PCH-118

2023-
PCH-119

2023-
03Y-120

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

YO XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynnanHa
n. H.

4o XaTmynninHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

10.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUNowm Aom

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXXwmnnoe

nomMewleHme

HeXXunnoe
3A0aHne

HexJoe
30aHne

HexxJoe
30aHue

HeXxoe
30aHue

3eMeSbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBUMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



2023-
PCXKH-
121

2023-
PCXKH-
122

2023-
0O3Y-123

2023-
PCT-124

2023-
PCXXH-
125

2023-
PCT-127

2023-
0O3Y-128

2023-
PCT-129

2023-
PCXKH-
130

2023-
PCXKH-
131

2023-
PCXKH-
132

2023-
0O3Y-138

2023-
0O3Y-139

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4o XaTtmynnanHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTMmynanHa
n. H.

YO XaTmynavHa
n. H.

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

29.04.2023

04.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

28.04.2023

13.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

KBapTupa

aBToMOb6U/Ib

3eMeSbHbIN
y4yacToK

aBTOMOOWUIIb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJbHbIN

y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXUMOT O
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



2023-
PCXKH-
140

2023-
PCXKH-
141

2023-
PCXKH-
142

2023-
PCC-143

2023-
PCXKH-
144

2023-
0O3Y-145

2023-
PCXXH-
146

2023-
PCXKH-
147

2023-
PCXKH-
148

2023-
0O3Y-149

2023-
PCXKH-
150

2023-
PCXKH-
151

2023-
PCXKH-
152

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4Mno XaTmynnanHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4no XaTmynnanHa
n. H.

YO XaTmynavHa
n. H.

4o XaTtmynnanHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

25.05.2023

12.04.2023

16.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

24.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

COOpy>XXeHune

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4yacToK

XKWUJIOW I0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN

y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTK



2023-
0O3Y-151

2023-
PCXKH-
158

2023-
PCXKH-
165

2023-
PCXKH-
161

2023-
PCXKH-
161

2023-
PCH-162

2023-
PCXXH-
163

2023-
0O3Y-164

2023-
0O3Y-165

2023-
0O3Y-166

2023-
0O3Y-167

2023-
0O3Y-168

2023-
0O3Y-169

2023-
0O3Y-170

4o XaTtmynninHa
n. H.

Yro XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynnanHa
n. H.

Yro XaTmynnuHa
n. H.

4Mno XaTmynnanHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynnnHa
n. H.

4no XaTmynninHa
n. H.

4o XaTmynninHa
n. H.

Yro XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTMmynanHa
n. H.

YO XaTmynsanHa
n. H.

25.05.2023

01.06.2023

06.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

02.06.2023

01.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXXumnnoe
nomMmeuwieHmne

KBapTupa

3eMeJsibHbIN

y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4YacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



2023-
0O3Y-171

2023-
03Y-172

2023-
0O3Y-173

2023-
0O3Y-174

2023-
0O3Y-175

2023-
0O3Y-176

2023-
0O3Y-177

2023-
0O3Y-178

2023-
PCXKH-
179

2023-
PCXKH-
172

2023-
PCXKH-
173

2023-
PCXKH-
174

2023-
PCT-181

2023-PCT
-185

4o XaTtmynninHa
n. H.

4o XaTmynninHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTmynavHa
n. H.

4o XatmynnanHa
n. H.

4o XaTtmynninHa
n. H.

Yro XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTmynnuHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynnanHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

4o XaTtmynnamHa
n. H.

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

14.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4YacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKWU0M O0M

XKWU0 OOM

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa



2023-
PCXKH-
186

2023-
PCXKH-
187

2023-
PCXKH-
188

2023-
PCH-189

2023-
PCH-190

2023-
PCH-191

2023-
PCXKH-
193

2023-
PCT-195

2023-
PCT-196

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

Yo XaTmynnuHa
n. H.

YO XaTmynsanHa
n. H.

4o XaTtmynnanHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

YO XaTMmynavHa
n. H.

4Mno XaTmynninHa
n. H.

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

29.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXxunoe
UMYLLLECTBO

HeXxunoe
NMYLLLECTBO

HeXXunnoe

UMYLLLECTBO

KBapTuUpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



