

Хатмуллина Ильмира Назибовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хатмуллина Ильмира Назибовна			
Номер в реестре членов РОО		005379			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023-РСЖН-084	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-085	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-086	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-087	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-088	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-089	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСТ-090	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСТ-091	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСЖН-090	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-097	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-098	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-099	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-100	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-101	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-102	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-103	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-104	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-105	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-106	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-107	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023-РСЖН-108	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-109	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-110	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-111	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-112	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-113	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-114	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-115	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-116	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-117	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.04.2023	нежлое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-118	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.04.2023	нежлое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-119	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.04.2023	нежлое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-120	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-121	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-122	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-123	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСТ-124	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-125	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСТ-127	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-ОЗУ-128	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСТ-129	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСЖН-130	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-131	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-132	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023-ОЗУ-138	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-139	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-140	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-141	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-142	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-143	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.05.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-144	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-145	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-146	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-147	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-148	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-149	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-150	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-151	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-152	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-151	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-158	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-165	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-161	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-161	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-162	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-163	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-164	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-165	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-166	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2023-PCT-195	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.06.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PCT-196	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.06.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества